
Söndagen den 17 september är det kyrko-

val i Svenska kyrkan. Då har du möjlighet att 

rösta på de grupper och personer som ska vara 

med och besluta om kyrkans liv och verksamhet 

de kommande fyra åren. Vem vill du ge ditt för-

troende?

Din röst!
Din åsikt!
Din kyrka!



Vårt mål är att Kyrkan skall kunna 
nå och beröra människor; troende, 
sökande och tvivlande i alla åldrar 
oberoende av livssituation. Detta 
kan vi uppnå genom att kyrkan blir 
mera synlig ute i samhället.

Gudstjänsterna skall ge människor 
i vår tid tillfällen att möta Gud och, 
inom ramen för vår nya guds-
tjänstordning, ge varje församling 
möjlighet att utforma sitt guds-
tjänstliv.

I andra sammanhang som vid dop, 
konfirmation, vigsel och begravning 
skall alla berörda mötas av en kyrka 
som är välkomnande och stödjande.
 
Vi vill verka för att barns och 
ungdomars perspektiv tas på stort 
allvar. Att fler av våra ungdomar 
väljer att delta i konfirmandunder-
visningen och att föräldrar till barn 
och ungdomar i våra församlingar 
blir nyfikna och intresserade av vad 
mötet med Jesus kan innebära.

Delar av FOLKKYRKAs styrelse 2017: Britta Samuelsson, Gunilla Johansson, Gunilla 
Skoglund, Rutger Gustavsson, Ragnhild Abrahamson, Bo Karlsson,  Barbro Thor och 
Kjell Andersson.

1. Vilken är den viktigaste 
frågan i kyrkovalet för er? 
Att driva arbetet med att ha en öppen 
kyrka där alla skall känna sig välkomna 
och känna sig hemma.

2. Vilken del av Solberga 
pastorats verksamhet anser 
ni bör prioriteras?
Mission och diakoni. Exempel på detta är 
ökad satsning i Kyrkans hus i Stora Höga 
samt satsning på verksamhet för både 
äldre och yngre i Kode.

3. Vad ska Solberga pastorat 
ha för roll i samhället?
Ökad närvaro ute i samhället, bl a genom 
ett gott samarbete med skola, social-
tjänst, sjukvård och föreningsliv.

Vi vill också verka för att det rika 
musiklivet i våra församlingar 
bibehålles och fortsätter att berika 
gudstjänsterna och att kyrkans 
diakonala arbete kan fortsätta att 
utvecklas och vara kyrkans komple-
ment till övrig social verksamhet.

Vi står upp för att kvinnor och män 
på lika villkor skall kunna verka 
som präster i vårt pastorat och att 
samkönade par välkomnas att ingå 
äktenskap i våra kyrkor.

För FOLKKYRKA är det nystarta-
de Kodeprojektet mycket viktigt. 
Målet för projektet är att göra det 
enklare att delta i kyrkans olika 
verksamheter på plats i Kode sam-
hälle. Detta bör utvecklas i sam-
arbete med andra goda krafter som 
redan finns i Kode.

Vi vill fortsatt stödja internationella 
hjälpinsatser och verka för en 
human flyktingpolitik samt vidare-
utveckla de miljösatsningar som 
gjorts i pastoratet. 

Varför är det viktigt att 
rösta i kyrkovalet?
Det är ett ypperligt tillfälle för 
församlingsborna att påverka det 
arbete som bedrivs i pastoratet. 
- Ann-Marie Olausson

Varför behövs förtroendevalda i 
Svenska kyrkan?
Svenska kyrkan är en fristående kyrka och styrs enligt 
demokratiska regler med öppna val. 
- Kjell Andersson

Har du frågor till nominerings-
gruppen? Kontakta:
Solberga: Kjell Andersson tfn. 070-296 19 50
Kode: Ragnhild Abrahamson tfn. 070-742 93 12
Hålta: Henrik Jansson tfn. 070-990 06 75
Jörlanda: Rutger Gustavsson tfn. 073-811 74 92
Stora Höga: Susanne Nilsson tfn. 070-241 47 67

Därför ska 
du rösta:
För att man får – demokratin fungerar 
bara om den används. 

För att man vill – Svenska kyrkan berör 
fler än man tror, mig eller andra, nu eller 
en annan gång. 

För att Svenska kyrkan spelar en viktig 
roll i människors liv, vid kriser, i när-
samhället och i världen. 

För att stötta de som tar på sig uppgif-
ten att vara med och styra. 

För att vara delaktig, vara med och 
påverka och ta ansvar. 

För att Svenska kyrkan är beroende av 
människors engagemang. 

För att det handlar om hur min kyrko-
avgift används. 

För att man vill påverka var Svenska 
kyrkan ska lägga kraften!
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1. Henrik Jansson, Hålta
2. Ann-Marie Olausson, Solberga

3. Rutger Gustavsson, Jörlanda
4. Ragnhild Abrahamson, Kode
5. Kristina Anderberg, Jörlanda
6. Gunilla Johansson, Kode
7. Bo Karlsson, Solberga
8. Britta Samuelsson, Jörlanda
9. Barbro Oldefors Thor, Kode
10. Kjell Andersson, Solberga
11. Gunilla Skoglund, Solberga
12. Britt-Marie Beausang, Jörlanda

13. Susanne Nilsson, Stora Höga
14. Karin Jansson, Hålta
15. Elisabet Samuelsson, Solberga

16. Carin Wrennfors, Stora Höga
17. Stig Uno Johansson, Hålta
18. Jan Lennart Johansson, Hålta

19. Lennart Olsson, Jörlanda
20. Lennart Darell, Stora Höga
21. Gösta Johansson, Jörlanda
22. Birgit Svensson, Kode
23. Stig Larsson, Jörlanda
24. Kurt Jonsson, Jörlanda
25. Elizabeth Ljungvall, Kode
26. Gullan Olsson, Kode

Val till kyrkofullmäktige i Solberga pastorat

Folkkyrka

FOLKKYRKA



Kyrkans 
framtid
Solberga pastoratTre nivåer 

- tre val Kyrkans framtid är en opolitisk 
nomineringsgrupp i det kyrkliga valet 
2017 till Samfällda kyrkofullmäktige i 
Solberga pastorat.

Kyrkans Framtid vill trycka på att 
kyrkans grundläggande uppgifter är 
Gudstjänst – Undervisning – Diakoni 
och Mission och som en följd därav 
vara noggranna med kyrkans tillgång-
ar så att de huvudsakligen används till 
därmed sammanhängande verksam-
het.

Kyrkans Framtid vill att vår 
kyrka är

Öppen och välkomnande
Arbeta för att kyrkan står öppen 
för alla med mångfald och rum för 
olikheter. Är välkommen oavsett var 
man befinner sig på trons väg eller av 
andra skäl söker sig till kyrkan.

En hållbar kyrka
Kyrkobyggnaderna representerar en 
stor kulturskatt med historiskt värde. 
Det är viktigt att dessa bibehålls och 
att värdet bevaras genom att de 
används till det de byggts för.

Konfirmation , barn – och ung-
domsverksamhet
Vår kyrka prioriterar barn- och 
ungdomsverksamhet och att därmed 
kunna få fler att ta emot vårt erbju-

Karolina Klingborg, Ingalill Kristiansson, Arne Larsson, Lena Thuresson, Reimer Franksson 
och Agneta Gustafsson.

1. Vilken är den viktigaste 
frågan i kyrkovalet för er? 
Hur vår kyrka genom verksamheten kan 
upprätthålla balansen mellan förnyelse 
och tradition så att våra medlemmar 
stannar kvar och att ännu fler kan kom-
ma till för att få del av budskapet och 
gemenskapen.

2. Vilken del av Solberga 
pastorats verksamhet anser 
ni bör prioriteras?
Gudstjänsten och andra sammankomster 
i kyrkan är tillsammans med barn- och 
ungdomsverksamheten det viktigaste. 
Samhällsutvecklingen behöver också 
mer diakoni.

3. Vad ska Solberga pastorat 
ha för roll i samhället?
Pastoratet skall genom kyrkans verk-
samhet föra dialog och värna alla männ-
iskors rätt och värde, vara välkomnande 
och synas på fler platser än i kyrkan.

dande om konfirmationsundervisning 
åt alla ungdomar på lika villkor.

Diakoni och integration
Diakoni blir allt viktigare i samhäl-
let i takt med ökande olikheter och 
ojämna förhållande mellan människor. 
Vår roll förstärks också av det stora 
antal människor som sökt sin tillflykt 
till vårt land de senaste åren. 

Hela livet
Vår kyrka måste också se till de 
människor som är mitt i livet och till 
den äldre generationens intressen och 
behov. Riktade aktiviteter till dessa 
är värdefullt och skall finnas med i 
årsprogrammet.

Samhället och kyrkan
Vår kyrka sätter kyrkans roll i ett tids-
mässigt perspektiv. Detta innebär att 
kyrkans företrädare syns allt oftare i 
det offentliga rummet.

Medarbetarnas arbetsmiljö
Vår kyrka har en inkluderande ar-
betsmiljö som attraherar kompetenta 
och engagerade medarbetare. Vår 
målsättning är att ytterligare utveckla 
miljö och kompetens över tiden.

Välkomna att rösta på Kyrkans 
Framtid

Varför är det viktigt att 
rösta i kyrkovalet?
Som medlem i Svenska kyrkan 
är det viktigt att Du är med och 
genom Din röst påverkar vilka som 
väljs till de olika förtroendeupp-
dragen i Pastoratet, Stiftet och 
Kyrkomötet. 
- Agneta Gustafsson

Kyrkofullmäktige 
hanterar frågor som rör 
församlingarnas och 
pastoratets liv, till exempel 
om verksamheten som vi 
bedriver och om vilka mål vi 
ska arbeta för. Valsedlarna 
är vita. 

Stiftsfullmäktige 
är högsta instans i Göte-
borgs stift - ett av Svenska 
kyrkans 13 stift. Stiftet har 
till uppgift att stödja oss i 
församlingarna att utveckla 
vår verksamhet. Valsedlarna 
är rosa. 

Kyrkomötet 
är Svenska kyrkans högsta 
beslutande organ. Här 
avgörs gemensamma frågor 
som rör kyrkans övergri-
pande regelverk och ställ-
ningstaganden. Valsedlarna 
är gula.

1
Kyrkofullmäktige

direktval till

lokal nivå

2
Stiftsfullmäktige

3
Kyrkomötet

Varför behövs förtroende-
valda i Svenska kyrkan?
Förtroendevalda har medlemmarnas 
uppdrag att besluta om hur kyrkomedlen  
används, hur fastigheter – och byggnader 
förvaltas och hur verksamheten skall 
bedrivas. 
- Arne Larsson

Har du frågor till nomineringsgruppen? Kontakta:
Agneta Gustafsson tfn. 073-558 18 96 , agneta1001@hotmail.com

direktval till

regional nivå

direktval till

nationell nivå
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Du röstar i tre val eftersom kyrkans orga-
nisation har tre nivåer: Kyrkofullmäktige, 
stiftsfullmäktige och kyrkomötet. 

1. Agneta Gustafsson, Rävo Hålta
2. Arne Larsson, Törresröd Solberga
3. Lena Thuresson, Risby Hålta
4. Ingalill Kristiansson, Knapegården Hålta
5. Reimer Franksson, Risby Hålta
6. Erika Lindblad, Rävo Hålta
7. Inga-Lill Edvardsson, Lunna Solberga
8. Jia Hahlin, Gategården Hålta
9. Jan Niklasson, Ekelöv Hålta
10. Gunnar Arnesson, Björröd Solberga
11. Ellen Eriksson, Lökeberg Hålta
12. Karolina Klingborg, Östra Båröd Hålta
13. Barbro Franksson, Risby Hålta
14. Erling Eliasson, Vävra Hålta
15. Gunilla Molin Axelsson, Lökeberg Hålta
16. Ingemar Karlsson, Bufferöd Hålta
17. Birgitta Hansson, Hede Hålta

Val till kyrkofullmäktige i Solberga pastoratKyrkans Framtid Solberga pastorat



Kyrkans väl 
i Solberga pastorat

Kyrkans Väl vill verka för en kyrka 
med Jesus i centrum! Våra kandida-
ter har ett starkt kyrkligt intresse 
och vill göra skillnad i det kyrkliga 
arbetet. Med en bra mix av kvinnor 
och män och en stor ålderssprid-
ning, från 22 till 85 år har vi goda 
möjligheter att ta till vara just 
dina önskemål. Vi är partipolitiskt 
obundna och ogillar toppstyrning 
och när kyrkans företrädare inte 
står upp för kristen tro.

En kristen kyrka
Det borde vara en självklarhet för 
Svenska kyrkan att i första hand 
vara just en kyrka. Därför vill vi 
låta våra församlingar vara tydligt 
kristna. Kyrkan ska inte vara ett 
tomt skal. Du som kommer till våra 
församlingar ska känna att ”Här 
förmedlas ett budskap från Gud!” 
och att vi inte skäms över vår tro, 
eller våra kors. Budskapet om Jesus 
Kristus är grundat på Bibeln och är 
evigt och tidlöst. Det är ett fan-
tastiskt kärleksbudskap som håller i 
alla tider!

Fokus på det centrala
Kyrkan skall fokusera på det den är 
bra på. Det innebär att gudstjänsten 
måste få ha en central roll i kyrkans 

David Olsson, Gunilla Axelsson, Kristofer Olsson, Ann-Sofie Rydén och Göran Wallgren

1. Vilken är den viktigaste 
frågan i kyrkovalet för er? 
Att alla nås av det glada budskapet om 
Jesus! För att detta ska vara möjligt 
måste kyrkan vara närvarande i hela 
pastoratet, samt på nätet.

2. Vilken del av Solberga 
pastorats verksamhet anser 
ni bör prioriteras?
Gudstjänsterna är viktiga och centrala. 
Det har varit den fasta punkten i den 
kristna kyrkan genom alla år och det vi-
lar på ett brinnande ideellt engagemang. 
Samtidigt tycker vi att det är viktigt att 
vi etablerar oss på ett tydligt sätt i Kode. 

3. Vad ska Solberga pastorat 
ha för roll i samhället?
Kyrkan ska finnas där för den som behö-
ver oss. Att låta det kristna kärleksbud-
skapet visa sig i handling (det som kallas 
diakoni) är viktigt även i vår tid. För att 
utföra det på bästa sätt ska kyrkan sam-
arbeta med föreningar och andra.

verksamhet. Alla som kommer till 
gudstjänsten, både vana och ovana 
besökare, ska känna att där finns en 
Gudsnärvaro och samtidigt möta 
en varm gemenskap. Vi vill förvalta 
vår rika gudstjänsttradition, men 
också berika den med nya uttryck 
och musik. 

Diakoni är ett viktigt område; 
kyrkan ska finnas där när någon 
behöver hjälp och stöd. Den skall 
inte vara en isolerad ö i samhället 
utan ska samarbeta med skola och 
föreningsliv och måste därför bli 
bättre på att finnas där människ-
orna finns, exempelvis i Kode och 
Stora Höga. Alla församlingsmed-
lemmar är viktiga, inte bara de som 
firar gudstjänst regelbundet!

Goda förvaltare
Att behålla fokus innebär också att 
kyrkan inte ska slösa med med-
lemmarnas pengar, så som gjorts 
på stifts- och riksnivå under den 
senaste mandatperioden. Vårt pas-
torat ska fortsätta att ansvarsfullt 
värna om de resurser vi har, alltifrån 
byggnader och pengar till medar-
betare, både ideella som anställda. 
Ideellt arbete ska uppmuntras, men 
inte vara påtvingat.

Varför är det viktigt att 
rösta i kyrkovalet?
Som medlem är det din kyrka och 
dina pengar som ska förvaltas. 
Detta är din chans att påverka hur 
det sker och med tanke på det ge-
nerellt låga valdeltagandet betyder 
just din röst mycket. Ta chansen, 
och använd den väl! 
- David Olsson

Varför behövs förtroendevalda i 
Svenska kyrkan?
De förtroendevalda har tyvärr många gånger 
tagit för stor plats i Svenska kyrkan. Med di-
verse politiska agendor har de på ett negativt 
sätt påverkat kyrkan. De förtroendevalda 
behövs istället för att, med medlemmarnas 
bästa för ögonen, engagerat arbeta för en 
kyrka som är trogen sin ursprungliga grund-
uppgift. 
- Michael Samuelsson

Så här 
röstar du:
Du har nyss fått ditt röstkort i brevlådan. 
Där står all information du behöver om 
vallokaler och tider. Ta med röstkortet och 
legitimation till din vallokal.

Har du inte kvar ditt röstkort kan vi lösa det 
på plats när du röstar - glöm inte leg!

Du kan rösta på valdagen 17 septem-
ber, förtidsrösta, brevrösta eller budrösta. 
Kontakta expeditionen för mer information 
0303- 669 60.

1. Kristofer Olsson, 51, Solberga

2. Gunilla Axelsson, 55, Jörlanda

3. Göran Wallgren, 44, Hålta

4. Ann-Sofie Rydén, 64, Solberga

5. Pontus Johnsson, 45, Hålta

6. Michael Samuelsson, 47, Solberga

7. David Olsson, 22, Jörlanda

8. Mikael Martinsson, 27, Solberga

9. Thomas Andersson, 55, Solberga

10. Astrid Nilsson, 82, Solberga

11. Erik Gislason, 23, Stora Höga

12. Ulla Johansson, 54, Jörlanda

13. Bengt Wallgren, 68, Hålta

14. Birgitta Antonsson, 56, Solberga

15. Maria Bennsten, 59, Jörlanda

16. Christer Rydén, 70, Solberga

17. Kristina Jansson, 55, Jörlanda

18. Caroline Johnsson, 39, Hålta

19. Elisabeth Nilsson, 55, Solberga

20. Ingegärd Nordgren, 78, Jörlanda

21. Anna Samuelsson, 43, Solberga

22. Margreth Olsson, 60, Solberga

23. Agneta Gustafsson, 54, Solberga

24. Ivar Gustafsson, 80, Solberga

25. Doris Hansson, 85, Solberga

26. Stina Wallgren, 69, Hålta

27. Lennart Eliasson, 77, Solberga

Val till kyrkofullmäktige 

Kyrkans väl i Solberga pastorat

Har du frågor till nomineringsgruppen? Kontakta:
Kristofer Olsson tfn. 070-910 57 16, kristoferols@gmail.com
www.kyrkansväl-solberga.se
Gilla oss på Facebook!
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Här röstar du

8 GRUPPFÖRSÄNDELSE TILL HUSHÅLLEN

Solberga 
församlingshem
Klockan 9-10
Klockan 11-14
Klockan 18-20

Pastorsexpeditionen 
Bagarevägen 9 i Jörlanda. Röstmot-
tagningen är öppen klockan 9-12 
måndag till lördag 4-9 september 
och måndag till söndag 11-17 sep-
tember. Kvällsöppet måndagarna 
4 och 11 september klockan 17-20.

Jörlanda 
församlingshem
Klockan 9-10
Klockan 11-14
Klockan 18-20

Hålta 
församlingshem
Klockan 9-10
Klockan 11-14
Klockan 18-20

Kyrkans hus 
i Stora Höga
Klockan 13-19
För alla röst-
berättigade.

på valdagen 17 september

förtidsröstning

Brevrösta
Hämta ditt brevröstningspaket på 
pastorsexpeditionen på Bagarevägen 
9 i Jörlanda. Din brevröst ska vara 
framme hos stiftet med postgången 
senast fredag 15 september. 

Budrösta
Du behöver ett brevröstningspaket 
från pastorsexpeditionen, Bagare-
vägen 9 i Jörlanda. Röstkortet ska tas 
med när budet lämnar in brevrösten 
i din vallokal eller pastoratets röst-
ningslokal i Stora Höga.


